Campeonato Catarinense Tiro ao Prato 2022
Resultados Acumulados Por Equipe da Modalidade CC DBL
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A CHAPECOENSE CACA TIRO

CCT JOSE SIEBERT

C CONCORDIENSE TACP

CTCP SAO JOSE

CCT 1°DE JULHO

C BLUMENAUENSE CACA E TIRO

CCTE ZENO WIEMES
Ass de Caca e Tiro Encosta da Serra

C VIDEIRENSE DE CP E TIRO

CHAPECO

TUBARAO

CONCORDIA/CAMPOS
NOVOS

FLORIANOPOLIS

LAGES

BLUMENAUENSE

ARMAZEM

BRACO DO
NORTE/URUSSANGA

VIDEIRA

276,276,257

273,266,260

243,233,224

165,155

85,83,72

69,58,56

85,83

84,84

56

1,TARSO BARISON, 88, CC DBL-1

1,DIOGENES ANTONIO PAVINATO, 85, CC DBL-1
1,LEANDRO PRAVATO, 84, CC DBL-1

2,ANDRE MORATELLI, 93, CC DBL-1
2,EMERSON IGOR ZIN, 92, CC DBL-1

2,TARSO BARISON, 91, CC DBL-1

3,ANDRE MORATELLI, 94, CC DBL-1

3,ARI SERGIO BARBOSA PEREIRA, 93, CC DBL-1
3,TARSO BARISON, 89, CC DBL-1

1,RODRIGO DOS SANTOS BURIGO, 88, CC DBL-1
1,JUCINEI DA ROSA MACHADO, 87, CC DBL-1
1,LEANDRO C MARTINS, 85, CC DBL-1

2,JUCINEI DA ROSA MACHADO, 90, CC DBL-1
2,LEANDRO C MARTINS, 89, CC DBL-1

2,VALTER SCHOMOELLER, 87, CC DBL-1
3,JUCINEI DA ROSA MACHADO, 94, CC DBL-1
3,LEANDRO C MARTINS, 91, CC DBL-1

3,CAIO FELIPE LOCKS, 88, CC DBL-1

1,RENATO FRARE ZANELLA, 82, CC DBL-1
1,VANDOIR LUEDKE, 72, CC DBL-1
1,RAFAEL ALDEMIR PELICIOLI, 70, CC DBL-1
2,ANDRE LUIZ BARBIERI, 82, CC DBL-1
2,RAFAEL ALDEMIR PELICIOLI, 82, CC DBL-1
2,RENATO FRARE ZANELLA, 79, CC DBL-1
3,RENATO FRARE ZANELLA, 81, CC DBL-1
3,HAROLDO LUIZ KERBER, 78, CC DBL-1
3,ANDRE LUIZ BARBIERI, 74, CC DBL-1

1,ROBSON DESCHAMPS, 83, CC DBL-1
1,LINCOLN CASTELO DESCHAMPS, 72, CC DBL-1
2,ROBSON DESCHAMPS, 90, CC DBL-1
2,LINCOLN CASTELO DESCHAMPS, 75, CC DBL-1

1,MARCO ANTONIO ARAUJO DE ARRUDA, 72, CC DBL-1
2,MARCO ANTONIO ARAUJO DE ARRUDA, 83, CC DBL-1
3,MARCO ANTONIO ARAUJO DE ARRUDA, 85, CC DBL-1

1,RAFAEL R ANTELO LOPEZ, 69, CC DBL-1
2,HUMBERTO OLIVEIRA, 56, CC DBL-1
3,HUMBERTO OLIVEIRA, 58, CC DBL-1

1,LAURO TEODORO DOS REIS, 85, CC DBL-1
3,LAURO TEODORO DOS REIS, 83, CC DBL-1

2,EVANDRO CAMPOS DE OLIVEIRA, 84, CC DBL-1
3,EVANDRO CAMPOS DE OLIVEIRA, 84, CC DBL-1

3,MARCIO TAKAHASHI KAWAMURA, 56, CC DBL-1



